

Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje

Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje

§ 60

Dnr 2020-000177 042

## Underlag till budget 2021 och verksamhetsplan 2021-2023

### Sammanfattning av ärendet

Ekonomichef/tillförordnad kanslichef Ulrika Lindberg föredrar ärendet.

Utgångspunkten för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtäljes underlag till budget 2021 och verksamhetsplan 2021-2023 är dels de förutsättningar som medlemmarnas respektive fullmäktige redan beslutat om för perioden 2021-2023, dels kommunallagens krav på kommunalförbundet om god ekonomisk hushållning.

Det underlag som förvaltningen presenterar syftar till att ge direktionens ledamöter stöd inför den politiska värdering de väntas medverka till i respektive medlems fullmäktige inför budget 2021. Först efter medlemmarnas fullmäktigebeslut om medlemsbidrag till kommunalförbundet 2021 kan direktionen fastställa kommunalförbundets budget.

### Beslut

Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje har tagit del av förvaltningens underlag till budget 2021 och verksamhetsplan 2021-2023.

### Protokollsanteckning

Hanna Stymne Bratt (S), Christina Enocson Mårtensson (S), Catharina Erdtman (S) och Marcus Granström (S) lämnar protokollsanteckning enligt följande:

”Socialdemokraterna har länge påpekat att vården och omsorgen i Norrtälje kommun är underfinansierad. Vi anser att det behövs en långsiktigt hållbar lösning på finansieringsfrågan. Istället för att lägga fokus på att åstadkomma en kvalitativ och sammanhållen vårdkedja hamnar år efter år allt fokus på effektiviseringar för att försöka få en budget i balans.

Norrtälje kommun står inför en demografisk utmaning de kommande åren. Mellan 2020-2023 väntas antalet invånare 80 år och äldre öka med 27,9%. Det är en stor ökning av den grupp i samhället som konsumerar mest sjukvård och omsorg. Det kräver inte bara resurser, det kräver också innovation och förnyade arbetssätt. Vården och omsorgen i Norrtälje behöver långsiktiga planeringsförutsättningar och utrymme till att vara innovativa – inte ytterligare nedskärningar.”

Justerandes sign



Utdragsbestyrkande



Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje

**Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje**

---

**Beslutet skickas till**

Region Stockholm (registrator.lsf@sll.se)

Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se)

Justerandes sign



Utdragsbestyrkande